болып табылады айдың соңғы күні 23 сағат 59 минуттан аспайды.

2. Қызметтердің құны және есеп айырысу тәртіб
2.1. Қызметтердің құны осы Шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын осы Шартқа №1, №8 қосымшада көрсетілген.
2.2. Орындаушы көрсететін Қызметтердің жалпы құны ҚҚС қоса есептегенде 94 420 036,48 (тоқсан төрт миллион төрт жүз жиырма мың
отыз алты) теңгені, 48 тиынды (бұдан әрі - Шарттың жалпы сомасы) құрайды.
2.3.  Тапсырыс беруші мен орындаушы арасында нақты көрсетілген қызметтердің ай сайынғы көлемі үшін соманы есептеу 30-дан
кешіктірілмей жүргізіледі №5 қосымшаға сәйкес нысан бойынша орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісіне Тараптар қол

[...]

месяца по 23 часа 59 минут последнего числа текущего месяца.

2. Стоимость Услуг и порядок расчетов
2.1. Стоимость Услуг указана в Приложении №1, №8 к настоящему Договору, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2.2. Общая стоимость оказываемых Исполнителем Услуг составляет 94 420 036,48 (девяносто четыре миллиона четыреста двадцать тысяч
тридцать шесть) тенге, 48 тиын с учетом НДС (далее – Общая сумма Договора).
2.3. Расчет суммы за ежемесячный объем фактически оказанных Услуг между Заказчиком и Исполнителем производится не позднее 30
(тридцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами Акта выполненных работ (оказанных услуг) по форме согласно Приложению №5 к